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Meldeergebnis - 1. Abschnitt
Deutsche Kurzbahn-Meisterschaften 2008

15.11. - 16.11.2008, Chemnitz

Veranstalter:
Ausrichter:

Deutscher Behinderten-Sportverband e.V.

BfV Ascota Chemnitz e.V.

Teilnehmende Vereine:

Verein

1. WSV Selb

BFV Ascota Chemnitz

BS Hannover

BSG Aachen

BSG Neumiinster

BSG WiKi Wilhelmshaven
BSV Alfeld

BSV Ludwigshafen

BSV Miinchen

BSV Wedding-Reinickendorf
BV Leipzig

BVSV Nirnberg

CJD Homburg

DBS Abteilung Schwimmen
DLRG Weimar

FSVB Neubrandenburg
FV-Wehrda 1919
Hanse-Schwimmclub Greifswald
HdS Quierschied

LTSV Forst 1990

MSfK Schwerin

MTV Koéln 1850

MTV Segeberg
Nienburger BS

Peiner Schwimmverein
PSC Berlin

PSV 90 Dessau

PSV Schwerin

PSV Union Neumiinster
RBS Vechta

RBVSV Bamberg

REHA SV Ferndorf

RSG Langenhagen

SC "Hellas" Einbeck

SC Potsdam

SC Siemensstadt-Berlin
SG Moosburg

SG Wellenbrecher

SSC Germania Braunschweig
SSG Penzberg

SSV 70 Halle-Neustadt
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42  SSV Hoyerswerda GER 3 3
43 SV 1906 Gotha GER 3 3
44 SV Cannstatt GER 6 6
45 TSV Bad Saulgau GER 1 2
46 TSV Bayer 04 Leverkusen GER 3 4
47 TV GroB-Umstadt GER 5 7 1
48 TV Wattenscheid 01 GER 1 2
49 VSB Magdeburg GER 3 4
50 VSG Darmstadt GER 2 3
51 VSV Medizin Plauen GER 1 1
Summe 161 236 4

Das Wettkampfbecken ist 25 Meter lang und hat 5 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander
getrennt sind.

Die Wassertiefe betragt 1,80 m.

Die Wassertemperatur betragt ca 26°C.

Es erfolgt automatische Zeitmessung.

Es wird nach der Ein-Start-Regel gestartet.

Timing and Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, 25m Bahn
sportstiming your international swim-service-provider
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1. Veranstaltungsabschnitt:  Samstag, der 15.11.2008

Beginn: 10:00 Uhr

Einschwimmen: 09:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 1
400m Freistil Frauen

Lauf 1
2 Katrin Schubert 1988 (S14) CID Homburg 07:30,00
3 Anne-Christin Hoffmann 1955 (S8) BV Leipzig 07:10,00
4 Julia Lange 1992 (S10) SSV 70 Halle-Neustadt 07:25,30
5
Lauf 2
1
2 Maria Gotze 1980 (S6)  BFV Ascota Chemnitz 06:10,00
3 Julia Kabus 1991 (S8) TSV Bad Saulgau 05:39,00
4 Annika Geller 1993 (S8)  BSG Aachen 05:46,90
Sabrina Olk 1983 BSV Miinchen 07:09,00
Wettkampf-Nr. 2
400m Freistil Manner
Lauf 1
1
2 Daniel Themann 1972 (GB)  RBS Vechta 09:45,70
3 Hans Winkler 1932 (S9) VSV Medizin Plauen 07:56,00
4  Thomas Seeger 1955 (AB)  RBS Vechta 09:10,70
5
Lauf 2
1
2  Stephan Bahr 1991 (§7)  SSV 70 Halle-Neustadt 07:45,20
3  Peter GreBer 1987 (S10) MTV Kdéln 1850 06:59,90
4  Dieter Geistefeldt 1940 (S10) SSC Germania Braunschweig 07:06,00
5  Fritz Pavlicek 1935 (AB)  SG Wellenbrecher 07:55,00
Lauf 3
1 Markus Kniippelholtz 1981 (GB)  BSV Wedding-Reinickendorf 06:50,30
2  BenSiara 1991 (S8)  PSC Berlin 06:44,50
3  Matthias Wehnert 1961 (S9)  MTV Kdéln 1850 06:15,00
4  Kevin Herrmann 1978 (S14) BSG WiKi Wilhelmshaven 06:42,10
5  Philipp Mewis 1991 (S8)  PSC Berlin 06:45,00
Lauf 4
1  Jens Gilenski-Henze 1957 (S10) MTV Segeberg 06:10,00
2 Markus Schnitzer 1962 (S10) SSG Penzberg 06:00,00
3  Tobias Pollap 1986 TV Wattenscheid 01 05:50,90
4  Klaus-Jirgen Miiller 1949 (S9)  REHA SV Ferndorf 05:55,00
5  Helmut Brendel 1951 (S9) RBVSV Bamberg 06:03,00
Lauf 5
1 Marcus Helmes 1968 (S9)  SG Wellenbrecher 05:48,02
2 Torben Schmidtke 1989 (S8)  Hanse-Schwimmclub Greifswald 05:07,89
3 Robert Dorries 1989 (S13) DBS Abteilung Schwimmen 04:33,00
4 Nicolai Willig 1990 (S8)  PSC Berlin 04:55,00
5  Swen Michaelis 1981 (S6)  BFV Ascota Chemnitz 05:35,15
Timing and Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, 25m Bahn
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Wettkampf-Nr. 3
100m Riicken Frauen

Lauf 1
1
2 Anna Schukart 1992 Hanse-Schwimmclub Greifswald
3 Pauline Schneider 1998 (S9)  BFV Ascota Chemnitz 03:03,97
4  Vera Thamm 1990 (S5)  MTV Kéln 1850 03:12,70
5
Lauf 2
1 Kathrin Schon 1989 (S14) CID Homburg 03:00,00
2  Sophie Biermayer 1991 (S12) DLRG Weimar 02:18,10
3 Tina Paulick 1991 (S12) DLRG Weimar 02:14,20
4 Nicole Butryn 1976 (S5)  VSB Magdeburg 02:15,00
5  Marie Engelbrecht 1994 (GB) RSG Langenhagen 02:45,00
Lauf 3
1 Denise Grahl 1993 (§7)  MSfK Schwerin 02:10,00
2 Maja Heinemann 1961 (S7) SV Cannstatt 02:05,00
3 Mandy Briickner 1982 (GB) SV Cannstatt 01:53,00
4  Luisa Klukas 1990 (S14) SC Potsdam 01:57,30
5  Franziska Mendler 1997 (S13) DLRG Weimar 02:07,60
Lauf 4
1 Katrin Schubert 1988 (S14) CID Homburg 01:50,00
2 Mirjam Prahst Martinez 1987 (GB)  BS Hannover 01:48,40
3 Jessica Dietz 1994 (AB)  BVSV Nirnberg 01:43,00
4  Katharina Schotte 1991 (S14) MTV Koéln 1850 01:47,00
5 Ines Kriiger 1990 (S14) PSV 90 Dessau 01:49,30
Lauf 5
1 Ellen Breitkreutz 1994 (S8) BV Leipzig 01:38,30
2 Juliane Holzhauer 1993 (S9)  SC Siemensstadt-Berlin 01:33,01
3  Stefanie Weinberg 1991 (S8) BV Leipzig 01:27,40
4 Monique Zetsche 1991 SC Potsdam 01:29,90
5  Verena Schott 1989 (S7) BV Leipzig 01:35,90
Lauf 6
1 Anne Kerber 1984 (GB) DLRG Weimar 00:59,30
2 Daniela Schulte 1982 (S11) PSC Berlin 01:25,00
3 Katrin Gamerdinger 1992 (S14) DLRG Weimar 00:48,30
4  Emely Telle 1997 (S13) DLRG Weimar 00:50,80
5  Denise Kruck 1993 (AB)  RSG Langenhagen 01:24,00
Wettkampf-Nr. 4
100m Ricken Manner
Lauf 1
2 Marco Zwillus 1997 (S6) BV Leipzig 03:05,60
3 Julius Kipp 1996 MSfK Schwerin 02:57,00
4 Julien VoB 1994 MSfK Schwerin 02:58,00
5 Max Gelhaar 1997 (S8) BV Leipzig 03:06,80
Lauf 2
1 Lukas Schiller-Ileczko 1991 (S8)  DLRG Weimar 02:30,50
2 Simon Hermann 1989 (S6)  RSG Langenhagen 02:20,00
3  René Schaub 1997 (GB) DLRG Weimar 02:14,10
4 Vincent Koch 1996 (S8)  PSC Berlin 02:15,00
5  Felix-Adrian Schulze 1996 (AB)  PSV 90 Dessau 02:21,30
Lauf 3
1 Marcell Vespaziani 1990 (S14) CID Homburg 02:10,00
2 Moritz Appel 1986 (GB) TV GroB-Umstadt 02:08,10
3  Andre Lehmann 1995 (S14) SC Potsdam 02:02,40
4  Christian Elbe 1992 (GB)  RBS Vechta 02:03,10
5  Christopher Wehrmann 1991 (S8)  DLRG Weimar 02:10,00
Lauf 4
1 Hannes Schirmann 1997 (S7) TSV Bayer 04 Leverkusen 02:01,60
2 Hubert Tappert 1952 (S10) SV 1906 Gotha 01:58,00
3  Hans Zirkel 1959 (S7)  RBVSV Bamberg 01:56,00
4 Jens Heller 1994 (S9) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:56,50
5  Manfred Almeroth 1953 (S9) SV 1906 Gotha 02:01,00
Timing and Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, 25m Bahn
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Wettkampf-Nr. 4
100m Riicken Manner

Lauf 5
1 Linus Natho 1998 (S10) SC "Hellas" Einbeck 01:56,00
2 Paul Handschke 1993 (S10) PSV 90 Dessau 01:55,40
3  Peter Kellner 1954 (AB) SV 1906 Gotha 01:49,00
4  Stefan Fischer 1992 (GB) SV Cannstatt 01:52,00
5  Maximilian Watzke 1996 (S14) DLRG Weimar 01:55,90
Lauf 6
1 Markus Kniippelholtz 1981 (GB)  BSV Wedding-Reinickendorf 01:45,30
2  Thomas Weber 1986 (GB) TV GroB-Umstadt 01:43,90
3  Ben Siara 1991 (S8)  PSC Berlin 01:40,00
4  Markus Zieger 1993 (S12) BFV Ascota Chemnitz 01:41,11
5  Jens Oschmann 1989 (GB)  HdS Quierschied 01:45,00
Lauf 7
1 Roman Dyschel 1993 (GB) SV Cannstatt 01:37,00
2 Jozef Balicki 1956 (S7)  MTV Kdéln 1850 01:36,40
3 Klaus-Jiirgen Miiller 1949 (S9)  REHA SV Ferndorf 01:30,00
4 Denis Riickert 1984 (GB) TV GroB-Umstadt 01:33,30
5  Alexander Biermann 1991 (GB) TV GroB-Umstadt 01:36,40
Lauf 8
1 Michael Kolle 1990 (GB)  BSV Alfeld 01:29,14
2 Jens Speer 1964 (S9)  BFV Ascota Chemnitz 01:25,53
3 Christian Menzel 1989 (S11) SC Potsdam 01:24,40
4  Swen Michaelis 1981 (S6)  BFV Ascota Chemnitz 01:24,50
5  Markus Schnitzer 1962 (S10) SSG Penzberg 01:27,00
Lauf 9
1 Jens Gilenski-Henze 1957 (S10) MTV Segeberg 01:20,00
2 André Hofmann 1991 (S14) Hanse-Schwimmclub Greifswald 01:13,28
3 Martin Schulz 1990 (S9) BV Leipzig 01:09,60
4  Mirko Wappler 1988 (AB)  BFV Ascota Chemnitz 01:12,00
5 Daniel Schafer 1991 (S8)  PSC Berlin 01:16,00
Lauf 10
1 Daniel Simon 1988 (S13) VSG Darmstadt 01:09,00
2 Roy Tobis 1990 (S10) SSV Hoyerswerda 01:06,50
3 Lucas Ludwig 1989 (S10) PSC Berlin 01:03,00
4 Yannik Cermak 1998 (S13) DLRG Weimar 01:03,10
5  Philipp Karausch 1997 (S8) BV Leipzig 01:08,30
Wettkampf-Nr. 5
50m Brust Frauen
Lauf 1
2 Mirjam Prahst Martinez 1987 (GB)  BS Hannover
3 Vera Thamm 1990 (SB3) MTV Kdéln 1850 02:05,80
4 Julia Bosecker 1998 SC Potsdam 02:30,10
5
Lauf 2
1  Sina Riethel 1999 (SB13) DLRG Weimar
2 Nicole Butryn 1976 (SB5) VSB Magdeburg 01:18,00
3  Tanja Groepper 1976 (SB4) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:07,90
4  Vanessa Dotzel 1996 (AB)  MSfK Schwerin 01:13,00
5  Christina Ziegler 1986 (SB2) SV Cannstatt 01:26,80
Lauf 3
1  Annika Gottsche 1997 (SB9) FSVB Neubrandenburg 01:05,16
2 Sabine Fuhrmann 1987 (AB)  CID Homburg 01:00,00
3 Julia Lange 1992 (SB9) SSV 70 Halle-Neustadt 00:59,10
4  Sabrina Elbe 1995 (GB)  RBS Vechta 00:59,90
5  Marie Flor 1996 (SB8) Peiner Schwimmverein 01:02,58
Lauf 4
1 Anja Wrobel 1995 (SB14) BV Leipzig 00:58,90
2 Jana Klimpel 1987 (GB)  VSB Magdeburg 00:58,00
3  Sophie Biermayer 1991 (SB12) DLRG Weimar 00:57,10
4  Franziska Mendler 1997 (SB13) DLRG Weimar 00:57,20
5  Kathrin Steinbif 1993 (SB14) PSV 90 Dessau 00:58,80
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Wettkampf-Nr. 5

50m Brust Frauen

Lauf 5
Anne-Christin Hoffmann
Jessica Dietz
Katharina Schotte
Lara Reiser
Tina Paulick

uf 6
Maria Gotze
Melanie Uduc
Michelle Komossa
Elena Krawzow
Karina Neumann

uf 7

Friederike Nasutta
Juliane Holzhauer
Jennifer ABmann
Kirsten Bruhn
Juliane Hinsche

Wettkampf-Nr. 6

50m Brust Manner
Lauf 1

2  Christian Goldbach
3  Pasqale Knops
4 Tom Hermann
5

Lauf 2

1 Marco Zwillus

2 Philipp Rémer

3 Felix-Adrian Schulze

4  Max Gelhaar

5  Philipp Buttmann
Lauf 3

1 Stephan Bahr

2 Sandro Westphal

3  Klaus Steinhauer

4 Domenique Atzrodt

5 Harald Lehmann
Lauf 4

1 Christopher Wehrmann
2 Christian Elbe
3 Philipp Mewis
4  Daniel Schneider
5  Christopher Hix
Lauf 5

1 Roland Kerner
2 Florian Schneider
3 Peter Lamschick
4 Daniel Themann
5  Martin Langer
Lauf 6
1 Nils Knieling
2 Lukas Schiller-Ileczko
3 Martin Scheid
4 Maximilian Watzke
5 Hans Zirkel
Lauf 7

1 Helmut Brendel
2 Jozef Balicki

3 Torsten Hanel
4 Martin Weber
5 Kai Schroder

1955 (SB7)
1994 (AB)

1991 (SB14)
1993 (SB11)
1991 (SB12)

1980 (SB6)
1996 (SB12)
1991 (GB)
1993 (SB13)
1990 (SB13)

1993 (SB9)
1993 (SB9)
1994 (SB8)
1969 (SB5)
1990 (SB14)

1977 (SB1)
1997
1993

1997 (SB6)
1989 (SBS)
1996 (AB)

1997 (SB8)
1994 (SB6)

1991 (SB6)
1997
1996
1994 (SB9)
1981 (SB5)

1991 (SB7)
1992 (GB)
1991 (SB7)
1989 (SB14)
1988 (SB7)

1958 (SBS)
1995 (SB8)
1945 (SB12)
1972 (GB)
1953 (GB)

1990 (GB)
1991 (SB7)
1983 (AB)
1996 (SB14)
1959 (SB6)

1951 (SBS)
1956 (SB6)
1972 (SB6)
1972 (GB)

1983 (SB8)

BV Leipzig

BVSV Nirnberg
MTV Koln 1850
FV-Wehrda 1919
DLRG Weimar

BFV Ascota Chemnitz
LTSV Forst 1990
DLRG Weimar

BVSV Niirnberg
BVSV Nirnberg

PSV Schwerin

SC Siemensstadt-Berlin
PSC Berlin

PSV Union Neumdinster
SC Potsdam

BV Leipzig
FSVB Neubrandenburg
FSVB Neubrandenburg

BV Leipzig

PSV 90 Dessau
PSV 90 Dessau

BV Leipzig

BSV Ludwigshafen

SSV 70 Halle-Neustadt
MSfK Schwerin

MSfK Schwerin

MSfK Schwerin

1. WSV Selb

DLRG Weimar
RBS Vechta

PSC Berlin

CJD Homburg
HdS Quierschied

HdS Quierschied

TV GroB-Umstadt

BFV Ascota Chemnitz

RBS Vechta

SSC Germania Braunschweig

BSG WiKi Wilhelmshaven
DLRG Weimar

CJD Homburg

DLRG Weimar

RBVSV Bamberg

RBVSV Bamberg

MTV Koln 1850

MTV Koln 1850

HdS Quierschied

BSG WiKi Wilhelmshaven

00:55,98
00:55,00
00:53,00
00:55,00
00:53,30

00:52,50
00:51,12
00:49,80
00:51,00
00:52,00

00:47,00
00:46,40
00:42,50
00:46,12
00:46,90

02:01,00
01:40,42
01:45,45

01:31,70
01:20,70
01:10,80
01:19,20
01:27,90

01:08,70
01:06,00
01:05,00
01:05,00
01:08,00

01:02,40
01:02,20
01:00,00
01:01,60
01:02,30

01:00,00
00:57,60
00:56,78
00:57,40
00:59,00

00:55,80
00:54,90
00:53,10
00:53,80
00:55,00

00:53,00
00:52,60
00:51,20
00:52,00
00:52,70

Timing and Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM
sportstiming
hitp://www.titanium-sportstiming.de

your international swim-service-provider

Chemnitz, 25m Bahn




15.-16.11.2008

Deutsche Kurzbahn-Meisterschaften 2008

Seite: 7

Wettkampf-Nr. 6

50m Brust Manner

Lauf 8

Moritz Appel
Alexander Biermann
Severin Bremer
René Schaub
Moritz Kiihner

uf9

Jens Heller
Thomas Seeger
Marco Herbst
Andre Lehmann
Linus Natho

uf 10

Markus Knippelholtz
Wolfgang Blochle
Thomas Grimm
Alexander Dieterichs
Gunter Donath

uf 11

Rico Heilmann
Peter-Paul Heym
Axel Hohl
Jan-Marcin Miroslaw
Stefan Gasenzer
uf 12
André Miiller
Ludger Felix Laber
Stephan Engelhardt
Mirko Wappler
Norman Flemming
uf 13
Christoph Weber
Steffen Lind
Daniel Clausner
Mario Hartmann
Daniel Simon

Wettkampf-Nr. 7

150m Lagen Frauen
Lauf 1

uhwWNH SU'IAWNI—A

UDhWN =

Katharina Schotte
Vera Thamm

UDhWN

Wettkampf-Nr. 8
150m Lagen Manner

1986 (GB) TV GroB-Umstadt
1991 (GB) TV GroB-Umstadt
1989 (AB)  BVSV Niirnberg
1997 (GB) DLRG Weimar
1995 (AB)  BSV Ludwigshafen

1994 (SB9) TSV Bayer 04 Leverkusen
1955 (AB)  RBS Vechta

1989 (SB6) BSG Neumiuinster

1995 (SB14) SC Potsdam

1998 (SB9) SC "Hellas" Einbeck

1981 (GB)  BSV Wedding-Reinickendorf
1947 (AB)  HdS Quierschied

1973 (SB5) PSC Berlin

1989 (GB)  VSB Magdeburg

1959 (AB)  BFV Ascota Chemnitz

1988 (GB)  BFV Ascota Chemnitz
1983 (SB8) SSV Hoyerswerda
1963 (SB13) SV Cannstatt

1973 (SB8) SSV Hoyerswerda
1989 (SB14) PSV 90 Dessau

1985 (SB12) BFV Ascota Chemnitz
1989 (SB9) Nienburger BS

1991 (SB12) RSG Langenhagen
1988 (AB)  BFV Ascota Chemnitz
1993 (AB)  BFV Ascota Chemnitz

1987 (SB9) SG Moosburg

1992 (SB13) FV-Wehrda 1919

1985 (SB13) BV Leipzig

1988 (SB13) Hanse-Schwimmclub Greifswald
1988 (SB13) VSG Darmstadt

1991 (SM14) MTV KéIn 1850
1990 (SM4)~ MTV KéIn 1850

00:50,60
00:50,10
00:50,00
00:50,10
00:50,20

00:49,50
00:47,50
00:47,00
00:47,20
00:49,30

00:45,80
00:45,00
00:43,00
00:44,00
00:45,38

00:42,89
00:41,00
00:39,00
00:40,00
00:42,40

00:38,97
00:38,44
00:36,80
00:38,00
00:38,49

00:35,50
00:34,90
00:32,00
00:32,93
00:35,00

02:36,10
05:11,10
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Wettkampf-Nr. 9

200m Lagen Frauen
Lauf 1

Katrin Gamerdinger
Julia Kabus
Luisa Klukas

1
2
3
4
5
Lauf 2
1

2 Verena Schott

3 Oona Weber
Maria Gotze

5 Annika Geller
Lauf 3

1
2
3

Juliane Hinsche
Jennifer ABmann
Daniela Schulte

4  Denise Kruck

5  Stefanie Weinberg

Wettkampf-Nr. 10

4

200m Lagen Manner

Lauf 1

1 Harald Lehmann

2 Peter GreBer

3 Markus Schnitzer

4  Wolfgang Blochle

5  Markus Zieger
Lauf 2

1 Severin Bremer

2 Jens Gilenski-Henze

3 Norman Flemming

4  Tobias Pollap

5 Marco Herbst
Lauf 3

1 Swen Michaelis

2 Ludger Felix Laber

3  Daniel Schafer

4  Stephan Engelhardt

5 Michael Kolle
Lauf 4

1 Nicolai Willig

2 Martin Schulz

3  Daniel Clausner

4  Lucas Ludwig

Christoph Weber

Wettkampf-Nr. 11

4 x 50m Lagen Frauen
Lauf 1

1. Mannschaft

hWN =

1992 (SM14) DLRG Weimar
1991 (SM8) TSV Bad Saulgau
1990 (SM14) SC Potsdam

1989 (SM6) BV Leipzig

1997 (AB)  VSG Darmstadt

1980 (SM6) BFV Ascota Chemnitz
1993 (SM8) BSG Aachen

1990 (SM14) SC Potsdam

1994 (SM9) PSC Berlin

1982 (SM11) PSC Berlin

1993 (AB)  RSG Langenhagen
1991 (SM8) BV Leipzig

1981 (SM6) 1. WSV Selb

1987 (SM10) MTV Koln 1850

1962 (SM10) SSG Penzberg

1947 (AB)  HdS Quierschied
1993 (SM12) BFV Ascota Chemnitz

1989 (AB)  BVSV Nirnberg

1957 (SM10) MTV Segeberg

1993 (AB)  BFV Ascota Chemnitz
1986 TV Wattenscheid 01
1989 (SM7) BSG Neumiuinster

1981 (SM6) BFV Ascota Chemnitz
1989 (SM10) Nienburger BS

1991 (SM8) PSC Berlin

1991 (SM12) RSG Langenhagen
1990 (GB)  BSV Alfeld

1990 (SM8) PSC Berlin
1990 (SM9) BV Leipzig
1985 (SM13) BV Leipzig
1989 (SM10) PSC Berlin
1987 (SM10) SG Moosburg

BVSV Nirnberg

03:39,00
03:41,50

03:29,60
03:22,00
03:26,10
03:37,80

03:14,20
03:05,00
03:00,00
03:00,30
03:06,50

05:00,00
03:36,80
03:30,00
03:36,00
03:44,43

03:30,00
03:20,00
03:15,63
03:17,06
03:30,00

03:12,00
03:03,15
02:48,00
02:55,50
03:10,36

02:45,00
02:26,80
02:15,00
02:18,00
02:30,00

03:10,00
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Wettkampf-Nr. 12
4 x 50m Lagen Manner

Lauf 1

1

2 1. Mannschaft HdS Quierschied 03:10,00
3 1. Mannschaft PSC Berlin 02:20,00
4 1. Mannschaft TV GroB-Umstadt 03:01,00
5

Timing and Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, 25m Bahn
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